
2017年 6月 19日 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび平成 29 年 6 月 19 日をもちまして株式会社ボーダーリンク代表取締役社長を退任

し取締役会長に就任致しました。社長在任中は格別のご支援とご厚情にあずかり厚く御礼

申し上げます。 

今後とも微力ではございますが社業発展のため全力を傾注いたす所存でございます。私同

様一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって御礼旁々ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

平成 29年 6月 19日 

株式会社ボーダーリンク 

取締役会長 錦織 祐介 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

このたび平成 29 年 6 月 19 日をもって錦織祐介の後任として代表取締役社長に就任致しま

した。はなはだ微力ではございますが一意専心社業の発展に全力をつくす所存でございま

すので、 何とぞ前任者同様格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

平成 29年 6月 19日 

株式会社ボーダーリンク 

代表取締役社長 安井 康真 

 


